
Numer pociągu 66206 60920 66208 60922 66214 60924 66218 60926 66220 60928 66222 60930

Termin kursowania codz codz codz codz D D codz codz D D codz codz

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 Kluczbork (stacja PKP-przed budynkiem dworca) o 05:24 04:58 08:14 07:48 11:23 11:23 14:35 14:45 17:10 17:10 19:28 19:15

 Borkowice (przystanek autobusowy Borkowice Wieś) | | 05:06 | 07:56 | 11:31 | 14:53 | 17:18 | 19:23

 Bukowo (przystanek autobusowy Bukowo) | | 05:20 | 08:10 | 11:45 | 15:07 | 17:32 | 19:37

 Tuły (przystanek autobusowy Dębiniec, skrzyżowanie) | | 05:27 | 08:17 | 11:52 | 15:14 | 17:39 | 19:44

 Laskowice Oleskie (stacja PKP-przed budynkiem 

dworca)
| | 05:33 | 08:23 | 11:58 | 15:21 | 17:45 | 19:50

 Kały (stacja PKP-przed budynkiem dworca) | | 05:42 | 08:32 | 12:07 | 15:30 | 17:54 | 19:59

 Jełowa (przystanek autobusowy Jełowa, skrzyżowanie) | | 05:48 | 08:38 | 12:13 | 15:36 | 18:00 | 20:05

 Osowiec Śląski (przystanek autobusowy - z przejazdem 

kolejowym)
| | 05:51 | 08:41 | 12:16 | 15:39 | 18:03 | 20:08

 Osowiec (przystanek autobusowy Osowiec Osiedle) | | 05:54 | 08:44 | 12:20 | 15:42 | 18:06 | 20:11

 Kotórz Mały (stacja PKP-przed budynkiem dworca) | | 05:58 | 08:49 | 12:25 | 15:47 | 18:11 | 20:16

Opole Gosławice (przystanek autobusowy 

Częstochowska-Pętla)
| | 06:11 | 09:01 | 12:38 | 15:59 | 18:23 | 20:28

 Opole Główne (obok Centrum Przesiadkowego pod 

wiaduktem stanowisko 9 i 10 przy ul. Armii Krajowej)
p 06:20 06:20 09:10 09:10 12:18 12:47 15:30 16:08 18:05 18:32 20:23 20:37

objaśnienie uwag: codz - kursuje codziennie

D - kursuje w dni robocze

kolor czerwony - kurs bezpośredni (bez wjazdu na przystanki pośrednie)

Uwaga! Ograniczenie przewozu rowerów oraz  wózków.

Rozkład jazdy ważny od 8 marca - 13 czerwca 2026 KLUCZBORK - OPOLE GŁÓWNE

ILOŚĆ AUTOKARÓW



Numer pociągu 66225 60901 66227 60903 66229 60905 66235 60907 66245 60909 66249 60911

Termin kursowania codz codz D D codz codz D D codz codz codz codz

1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1

 Opole Główne (obok Centrum Przesiadkowego pod 

wiaduktem stanowisko 9 i 10 przy ul. Armii Krajowej)
o 06:44 06:17 10:03 09:36 13:27 13:00 15:35 15:35 18:11 17:10 21:14 20:46

 Opole Gosławice (przystanek autobusowy 

Częstochowska-Pętla)
| | 06:26 | 09:45 | 13:09 | 15:44 | 17:19 | 20:55

 Kotórz Mały (stacja PKP-przed budynkiem dworca) | | 06:38 | 09:57 | 13:21 | 15:56 | 17:31 | 21:07

 Osowiec  ( przystanek autobusowy Osowiec Osiedle) | | 06:43 | 10:02 | 13:26 | 16:01 | 17:36 | 21:12

 Osowiec Śląski (przystanek autobusowy - z przejazdem 

kolejowym)
| | 06:46 | 10:05 | 13:29 | 16:04 | 17:39 | 21:15

 Jełowa ( przystanek autobusowy Jełowa, 

Skrzyżowanie)
| | 06:49 | 10:08 | 13:32 | 16:07 | 17:42 | 21:18

 Kały (stacja PKP-przed budynkiem dworca) | | 06:55 | 10:14 | 13:38 | 16:13 | 17:48 | 21:24

 Laskowice Oleskie (stacja PKP-przed budynkiem 

dworca)
| | 07:04 | 10:23 | 13:47 | 16:22 | 17:57 | 21:33

 Tuły ( przystanek autobusowy Dębiniec, Skrzyżowanie) | | 07:10 | 10:29 | 13:53 | 16:28 | 18:03 | 21:39

 Bukowo ( przystanek autobusowy Bukowo) | | 07:17 | 10:36 | 14:00 | 16:35 | 18:10 | 21:46

 Borkowice ( przystanek autobusowy Borkowice Wieś) | | 07:31 | 10:50 | 14:14 | 16:49 | 18:24 | 22:01

 Kluczbork (stacja PKP-przed budynkiem dworca) p 07:39 07:39 10:58 10:58 14:22 14:22 16:30 16:57 19:06 18:32 22:09 22:09

objaśnienie uwag: codz - kursuje codziennie

D - kursuje w dni robocze

kolor czerwony - kurs bezpośredni (bez wjazdu na przystanki pośrednie)

Uwaga! Ograniczenie przewozu rowerów oraz  wózków.

ILOŚĆ AUTOKARÓW

Rozkład jazdy ważny od 8 marca - 13 czerwca 2026 OPOLE GŁÓWNE-KLUCZBORK


